trionali America erecta fuit dioecesis Quebecensis, s imulque decreta in 

nova cathedrali ecclesia Quebeci exstante et B. M. V. ac S. Ludovico 

dicata, Capituli institutio, quae decem post annos ab ipso primo Quebe-

censi Episcopo feliciter perfecta est. Huiusmodi autem cathedrale Capi

tulum, nondum a sua erectione t ransacto saeculo, propter politicas vicis

situdines exstinctum evaserat, neque ad proxima usque tempora, variis 

ex causis, restitui valuerat. Quum i taque E m u s Cardinalis hodiernus 

Quebecensis Archiepiscopus peroppor tunum fore censere! adlectos viros 

sibi assumere, qui in amplissimae suae archidioecesis regimine suppe

tias ferrent, i temque in Metropolitana Ecclesia, prout rerum adiuncta 

sinerent, laudes Deo persolverent ac divina mysteria peragerent , a rec» 

mem. S. P. Pio X impetravit ut apostolica auctori tate ant iquum Capi

tulum, titulo Metropolitani decoratum, redintegraretur , vel, qua tenus 

opus esset, ex novo erigeretur cum omnibus iuribus, privilegiis et indul

tis quibus cetera Metropolitana Capitula, praeser t im ditionis Canadensis , 

fruuntur et gaudent ; idque obtinuit per apostolicas litteras datas die 

10 iunii 1 9 1 4 , quibus idem Pontifex - pos tquam sta tuerat Quebecense 

Capitulum tr ibus constare debere dignitat ibus, Decano videlicet, u t i 

Capituli eiusdem praeside, Archidiacono et Archipresbytero, cui tam

quam parocho demandata esset universa cura an imarum ipsius metro

politanae paroeciae, i temque novem canonicis, quorum bini officium et 

nomen Poenitentiarii et Theologi assumerent - subdeba t : « Quoniam 

« vero sacerdotes in Canonicos eligendi aliis ecclesiasticis muniis distenti 

« sunt, et deficiunt in praesens canonicales praebendae, Nos, quousque 

« erecti Canonicatus congrua praebenda aucti non fuerint, quod quam 

« citius futurum confidimus ac peroptamus, eosdem Capitulares a resi

d e n t i a in urbe et ab oneribus choral ibus interim eximimus et dispen

se samus, facta t amen facultate Archiepiscopo pro tempore Quebecensis 
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« iuxta quae in Instructione S. G. de Propaganda Fide ad Ordinarios 

« provinciae ecclesiasticae Quebecensis die 28 septembris anni 1852 data 

« et in Concilio Plenario Quebecensi sunt s tatuta, memoratos canonicos 

« convocandi semel saltem in mense, praesert im festis solemnioribus, ad 

« cuori servitium, vel etiam quoties oppor tunum iudicaverit ad dioe-

« cesis et ipsius Capituli negotia agenda, circa quae ex sacrorum Cano-